L’importo complessivo dei lavori di cui alla perizia suppletiva e di variante ammonta a € 264.738,32 al netto del ribasso d’asta e 

comprensivo di € 35.207,70 per costi di sicurezza, il tutto da assoggettare ad I.V.A. ai sensi di legge, di cui € 25 854,69 (diconsi euro 

venticinquemilaottocentocinquantaquattro/69) per lavori diversi e suppletivi rispetto al contratto di appalto soggetti alla registrazione 

fiscale. 

Art. 3 

Con la presente, alla luce delle lavorazioni aggiuntive, si estende la durata contrattuale dei lavori di ulteriori gg 11 NC 
(giorni dieci naturali e consecutivi).